
ZARZĄDZENIE NR 50.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z  2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

 

 § 1.  Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  
 

„Kompleksowa przebudowa zasilania energetycznego SUW Tyczyn Lasek wraz z budową 

farmy fotowoltaicznej i magazynu energii w postaci baterii” 

 

w następującym składzie: 

1. Barbara Turoń – Przewodnicząca 

2. Aleksander Dawidziak – Zastępca Przewodniczącej 

3. Andrzej Siwiec– Sekretarz  

 

 

 § 2. Tryb pracy Komisji Przetargowej określa Regulamin Komisji Przetargowej 

stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14.2021 Burmistrza Tyczyna z dnia 12 marca 

2021 r. 

  

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


